normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

8. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo dipendente pari a € 41.32 (quarantuno,32), per 

un massimo di ore pari a 20, come risultanti dal timesheet che l’incaricato dovrà compilare, per un totale 

complessivo pari a € 826.40 (euro ottocentoventisei/40), inteso quale importo complessivo lordo 

dipendente,  sul quale saranno applicate tutte le ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali a carico 

dipendente e a carico stato. 

9. Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività